
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.14.2016          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Dowóz uczniów do Szkół 

Podstawowych i Gimnazjum na terenie Gminy Klembów w 2017 roku” 

 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert –  2 Wykonawców. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 249.480,00 zł brutto. 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone. 

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 08.12.2016 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty.  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 2 (waga 

30%) – czas podstawienia 

pojazdu zastępczego w 

przypadku awarii 

 

KRYTERIUM 3 

(waga 10%) – 

Termin płatności  

  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

1. 

 

PRZEWOZY 

AUTOKAROWE  

Krzysztof Grygiel 

05-250 Radzymin, 

ul. Konopnickiej 

41 

 

 

238.721,03 zł 

 

 

30 minut 

 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury 

VAT 

 

 

02.01.2017r.-

31.12.2017r. 

 

 

2. 

 

TOBUS    

Przewóz Osób 

Tomasz 

Orzechowski 

05-282 

Strachówka 

ul. Stefana 

Kmiecińskiego 1E 

 

 

 

273.240,00 zł 

 

 

30 minut 

 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury 

VAT 

 

 

02.01.2017r.-

31.12.2017r. 

 

7. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

8. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

Wójt Gminy Klembów 

 

   /-/ Rafał Mathiak 
 

Klembów, dnia 08 grudnia 2016r. 


